
Francja - Lazurowe Wybrzeże aktywnie



Opis
Cena od: 5000 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Francja   Maroko■

Wyjazd integracyjny Francja - Lazurowe
Wybrzeże

Lazurowe Wybrzeże, znane także jako Riwiera Francuska, to odcinek wybrzeża Morza Śródziemnego w
Prowansji, rozciągający się od miejscowości Cassis na zachodzie aż po granicę włoską. Wzdłuż
Lazurowego Wybrzeża znajduje się wiele słynnych miast, takich jak Cannes, St-Tropez, Nicea czy Monte
Carlo, znanych m.in. z tego, że to właśnie tam wypoczywają wielkie gwiazdyJest to największy we
Francji region turystyczny, rocznie odwiedza go aż 10 milionów ludzi!

Ogromną zaletą Francuskiej Riwiery jest tamtejszy wspaniały śródziemnomorski klimat,  który, jak
powszechnie się wierzy, posiada uzdrawiające właściwości. Tamtejsze urzekające krajobrazy - skaliste
wzgórza, na których osadzone są zabytkowe budowle starożytnych miast, od lat zachwycają turystów.
Piękne francuskie plaże i  błękitne wody Morza Śródziemnego idealnie nadają się do upragnionego
wypoczynku,  a  wieczorami  czeka  na  nas  świetna  zabawa  w  tamtejszych  klubach,  dyskotekach  i
restauracjach.

Podczas naszej podróży na Lazurowe Wybrzeże postaramy się spędzić czas aktywnie,  łącząc różne
sporty,  szczególnie  te  wodne,  ze  zwiedzaniem  ważnych  i  historycznych  miejsc.  Na  początku
odwiedzimy Cannes,  słynące z odbywających się tam co roku festiwali filmowych. Zobaczymy tam
Pałac  Festiwalowy  oraz  słynny  chodnik,  gdzie  gwiazdy  odcisnęły  swoje  dłonie,  po  południu  zaś
wybierzemy się na wyprawę żaglówkami po morzu, podczas której będziemy mieć okazję, by poczuć się
jak prawdziwi żeglarze.



Kolejnego dnia zawitamy do pięknego Saint-Tropez,  gdzie po spacerze po tym niezwykle urokliwym
mieście, skierujemy się na boisko gry w polo. Ta brytyjska gra o długiej historii staje się ostatnio coraz
bardziej popularna. Jest to konna dyscyplina, która polega na tym, że uczestnicy przy pomocy długich
kijów próbują umieścić w bramce przeciwnika drewnianą białą kulę.

Kolejny  dzień  naszej  wyprawy  spędzimy  w  Księstwie  Monako,  najmniejszym  na  świecie  świeckim
państwie-mieście,  zwiedzimy  tam  przepiękny  Pałac  Książęcy,  zamieszkiwany  przez  rodzinę
Grimmaldich, a także katedrę Monako z kaplicą Najświętszego sakramentu. Następnie udamy się na
słynny tor Circuit de Monaco, gdzie odbywają się rajdy Formuły 1. Tor ten, funkcjonujący od 1992 roku,
jest jednym z najniebezpieczniejszych i najtrudniejszych na świecie.

Naszą podróż po Lazurowym Wybrzeżu zakończymy w Nicei,  gdzie po spacerze po mieście,  np.  po
promenadzie, wybierzemy się na plażę, by tam spróbować popularnego Nicei wodnego sportu - nart
wodnych. Będzie to świetna zabawa, polegająca na jeździe na nartach po powierzchni wody za jadącą z
szybkością ok. 40 km/h motorówką.

Wyprawa po Lazurowym Wybrzeżu to także wspaniała okazja do zapoznania się z tamtejszą kulturą,
zwyczajami  a  także  miejscową  kuchnią.  Podczas  naszej  podróży  wypróbujemy  takie  tradycyjne
potrawy, jak barbaguian, czyli smażone ravioli z ryżem, serem, szpinakiem i porem w Monako czy
pissaladiera z Nicei, którą podaje się z oliwkami i pomidorami.

W czasie naszego pobytu na Francuskiej Riwierze będziemy mieszkać w jednym hotelu, który zapewni
nam wyżywienie - smaczne śniadania i obiadokolacje.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJACH:

FRANCJA



położenie: Francja to państwo znajdujące się w Europie Zachodniej, posiadające, również zamorskie
terytoria na innych kontynentach. Francja sięga od Morza Śródziemnego na południu do kanału La
Manche  i  Morza  Północnego  na  północy,  oraz  od  Renu  na  wschodzie  do  Zatoki  Biskajskiej  na
zachodzie.  Francja graniczy z Belgią,  Luksemburgiem, Niemcami,  Szwajcarią,  Włochami,  Monako,
Andorą i Hiszpanią.

stolica: Paryż

powierzchnia: 643 801 km2

ludność: ok. 65 mln mieszkańców

waluta: euro

język: francuski

strefa czasowa: UTC +1 zima, UTC +2 lato

religia: zdominowana jest przez katolicyzm, ale obecnych jest, też wiele mniejszych religii, takich jak:
islam, protestantyzm, judaizm, buddyzm, prawosławie, ormianizm. Około 25% ludności nie wyznaje
żadnej religii.

wiza: brak obowiązku wizowego, potrzebny paszport lub dowód osobisty



szczepienia: brak obowiązkowych szczepień, zalecane – błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Francuskiej

Francja, Paryż, 1, Talleyrand, 75007 Paris, France

Tel.: +33 143173400 Tel. dyżurny: +33 680580220 Faks: +33 143173401

paryz.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.paryz.msz.gov.pl

 

MONAKO

położenie: niewielkie miasto-państwo położone w Europie Południowej nad Morzem Śródziemnym w
obrębie Riwiery francuskiej.

stolica: Monako

powierzchnia: 2,02 km2



ludność: około 30 tys. mieszkańców

waluta: euro

język: francuski

religia: katolicyzm

strefa czasowa: UTC +1 – zima, UTC +2 -lato

wiza: nie potrzebna do 90 dni pobytu; paszport/dowód osobisty

szczepienia: brak obowiązkowych szczepień; zalecane – błonica, tężec, WZW B

ambasada: brak polskiej placówki dyplomatycznej; państwo podlega kompetencji Ambasady RP w
Paryżu (Francja)

 



Program

Dzień 1 -
Wyjazd na
Lazurowe
Wybrzeże

Spotykamy się na lotnisku, skąd, po odprawie, wylatujemy do Francji. Lądujemy
na  międzynarodowym  lotnisku  w  Nicei,  stamtąd  zostajemy  przewiezieni  do
położonego nieopodal  miasta  hotelu,  w którym zatrzymamy się  na cały  nasz
pobyt. W hotelu czekać już na nas będzie uroczysta kolacja powitalna.

Dzień 2 -
Cannes i
żaglówki

Zaraz po śniadaniu jedziemy do Cannes- najsławniejszego miasta na Lazurowym
Wybrzeżu.  Nasz  pobyt  tam  rozpoczniemy  od  zwiedzania.  Zobaczymy:  Pałac
Festiwalowy i  słynny  chodnik,  gdzie  gwiazdy  odcisnęły  swoje  dłonie,  a  także
promenadę La Croisette i dzielnicę Le Suquet. Po zwiedzaniu udamy się na obiad
do  restauracji,  znajdującej  się  blisko  morza,  dzięki  czemu  podczas  posiłku
będziemy mogli podziwiać piękne krajobrazy. Następnie udamy się do portu, gdzie
czekać już na nas będą żaglówki. Podzielimy się na kilkuosobowe grupy i każdej z
takich grup przydzielona zostanie żaglówka. Na pokładzie znajdować się będzie
załoga,  która  poinstruuje  nas,  co  mamy  robić  podczas  naszej  wyprawy.  Nie
będziemy bezczynnie siedzieć oglądając widoki, ale sami będziemy mieli okazję,
by posterować jachtem. Nasza morska wyprawa trwać będzie ok. 2-3 h., podczas
niej  będziemy  płynąć  stosunkowo  blisko  brzegu,  ale  możliwe  jest  także
zapuszczanie się bardziej w głąb morza. Po powrocie do portu, zadbamy o to, by
wyposażenie  łodzi  zostało  porządnie  złożone.  Później  wrócimy  autokarem do
naszego hotelu, gdzie czekać na nas będzie już wyśmienita kolacja.



Dzień 3 - Saint-
Tropez i gra w

polo

Tego dnia, po zjedzeniu pysznego śniadania, jedziemy do Saint-Tropez- niewielkiej
miejscowości, znanej przede wszystkim z filmów "Bóg stworzył kobietę" z Brigitte
Bardot, a także z serii o przygodach francuskich żandarmów z Louis de Funes w
roli głównej. Zwiedzimy tam m.in. mieszczące się w XVI-wiecznej kaplicy, Muzeum
Zwiastowania,  gdzie  podziwiać  można  obrazy  takich  malarzy  jak  Bonnard,
Marquet, Francis Picabiia, Paul Signac i wielu innych zdolnych artystów. Następnie
przespacerujemy się po portowym nabrzeżu Saint-Tropez i  zatrzymamy się na
dłużej w jednej z tamtejszych restauracji na obiad, ustawionej w taki sposób, by
turyści  rozkoszując  się  wybornym  jedzeniem  mogli  jednocześnie  obserwować
morze. Po obiedzie udamy się na rozległe zielone boiska, na których odbywa się
gra w polo.  Znajduje się tam także szkoła,  gdzie wykwalifikowani instruktorzy
uczą, na czym polega ten sport, dzięki czemu będziemy mieć okazję poznać tą
"królewską grę" od podstaw. Polo jest to gra rozgrywana konno na trawiastym
boisku przez dwie rywalizujące ze sobą drużyny, składające się z czterech osób.
Gracze przy pomocy długich kijów starają się umieścić w bramce przeciwnika
drewnianą białą kulę, która jest wielkości jabłka. Gra ta, chodź uchodzi za typowo
brytyjską, czyli spokojną rozrywkę, jest bardzo ekscytująca i energiczna. Dla tych,
którzy znudzą się graniem, dobrą zabawą będzie także obserwowanie z trybun jak
w polo grają zawodowcy. Wieczorem wracamy do naszego hotelu na kolację i
nocleg.

Dzień 4 -
Księstwo
Monako

Po śniadaniu wyruszamy do Monako, pięknego niewielkiego państwa-miasta, które
oczaruje  zwiedzających  wspaniałymi  widokami,  uroczymi  średniowiecznymi
kamieniczkami oraz tamtejszymi zabytkami. Na miejscu przespacerujemy się po
Starym Mieście,  na  które  składają  się  wąskie  i  niezwykle  malownicze  uliczki,
wzdłuż których ciągną się pastelowe fasady kamienic. Z pewnością odwiedzimy
także jedną z największych atrakcji Monako, czyli Pałac Książęcy. Pomimo tego, że
w pałacu znajdują się prywatne apartamenty rodziny książęcej,  większa część
pałacu udostępniona jest dla zwiedzających. Budynek ten dawniej był twierdzą
obronną, a później został przekształcony przez rodzinę Grimaldich w przepiękny
pałac,  do którego wchodzi  się  przez monumentalną bramę.  Zobaczymy także
urzekającą katedrę w Monako,  miejsce,  gdzie znajduje się  grobowiec księżnej
Grace Kelly oraz kaplica Najświętszego Sakramentu. Początki tej katedry sięgają
XIII wieku, wtedy był to kościół poświęcony św. Marcinowi. Po zwiedzaniu Pałacu
wybierzemy się do restauracji, w której podczas obiadu będziemy mieć okazję do
spróbowania tradycyjnych potraw, jakie jada się w Monako. Następnie udamy się
do Circuit de Monaco czyli tor wyścigowy, na którym rozgrywany jest wyścig w
ramach  słynnych  zawodów  Formuły  1.  To  jeden  z  najniebezpieczniejszych  i
najtrudniejszych torów na świecie, znajdują się ciasne szykany, szybkie łuki w
tunelu a także najciaśniejszy nawrót spośród torów Formuły 1. Wyprawa do Circuit
de Monaco będzie wspaniałą atrakcja szczególnie dla tych, którzy ten imponujący
tor oglądali do tej pory jedynie w telewizji. Wieczorem wracamy na nocleg do
hotelu. Przed snem czeka nas jeszcze kolacja.



Dzień 5 - Nicea i
narty wodne

Zaraz po śniadaniu wyruszamy do stolicy Lazurowego Wybrzeża, czyli do Nicei.
Tam  przespacerujemy  się  po  słynnej  nadmorskiej  Promenadzie  Anglików,
odwiedzimy także barwny targ kwiatowo-warzywny na Cours Saleya. Wędrując po
tym pięknym słonecznym mieście  przyjrzymy się  z  bliska  licznym kościołom,
pałacom i antycznym ruinom. Następnie zatrzymamy się na obiad w restauracji,
położonej w jednej z klimatycznych uliczek. Później udamy się na zachwycającą
plażę,  by  tam wypróbować  popularnego  w  Nicei  sportu  wodnego  -  jazdy  na
nartach wodnych. Zabawa ta polega na jeździe na jednej bądź dwóch nartach za
rozpędzoną do max. 40 km/h motorówką. Ta dyscyplina staje się w ostatnich
latach coraz bardziej popularna, gdyż nie jest trudna do opanowania, a jest to
wspaniała  rozrywka dla  wszystkich!  Instruktor  wytłumaczy  nam dokładnie,  co
powinniśmy robić i na czym polega ta zabawa. Wieczorem wrócimy do naszego
hotelu, gdzie czekać już na nas będzie pożegnalna kolacja w typowo francuskim
stylu.

Dzień 7 -
Powrót do

Polski

Po śniadaniu wymeldowujemy się z hotelu. Jedziemy na lotnisko w Nicei, skąd
odlatujemy do Polski. Żegnaj Riwiero !



Galeria


